
Uchwała Nr XLIX/397/2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaski

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 216 ust.
2 pkt 5, art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Piaski na rok 2014 w kwocie
1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych, 00/100) na dofinansowanie prac
remontowo - konserwatorskich Bazyliki Świętogórskiej w ramach zadania pn.:
„Głogówko, Bazylika Świętogórska – barokowy zespół klasztorny: izolacja
przeciwwilgociowa fundamentów wraz z cokołem wokół świątyni – etap II”.

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XLIX/397/2014

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Gminie Piaski

Bazylika  Świętogórska jest jednym z najcenniejszych zabytków architektury

barokowej w Polsce.  Koszty utrzymania i renowacji zabytku są bardzo wysokie.

Na wniosek Kongregacji św. Filipa Neri w Gostyniu proponuje się udzielenie

pomocy finansowej z budżetu Gminy Krobia dla Gminy Piaski w wysokości 1 500,00

zł

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie Bazyliki Świętogórskiej w ramach

zadania pn. „Głogówko, Bazylika Świętogorska – barokowy Zespół klasztorny:

izolacja przeciwwilgociowa fundamentów wraz z cokołem wokół świątyni – etap

II.”Wartość kosztorysowa wynosi 350 015,81 zł i będzie pokryta m.in. z dotacji

otrzymanej od Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 200 000,00

zł oraz dotacji z innych organów administracji publicznej. Bazylika znajduje się

na terenie Gminy Piaski.

Po podjęciu stosownej uchwały zostanie podpisane porozumienie (umowa)

pomiędzy Gminą Piaski i Gminą Krobia, określająca zasady przekazania środków

finansowych i rozliczenia zadania.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła :

Agnieszka Linowska


